РОССИЙСКАЯ

	ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	Администрация Карлукского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2017 г №   33
«О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта актуализации Схемы

теплоснабжения Карлукского муниципального

образования на период 2018-2024 гг.

с перспективой до 2029 года»

В целях обеспечения энергетической эффективности теплоснабжения и потребления тепловой энергии, обеспечения безопасности и надежности теплоснабжения потребителей на территории Карлукского муниципального образования, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", положением «О публичных слушаниях в Карлукском муниципальном образовании», Уставом Карлукского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта актуализации Схемы теплоснабжения Карлукского муниципального образования на период 2018-2024 гг. с перспективой до 2029 года на 28 февраля 2017 года в 15.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1а, здание администрации.

2. Предложения по изменениям и дополнениям в проект  актуализации Схемы теплоснабжения Карлукского муниципального образования на период 2018-2024 гг. с перспективой до 2029 года принимаются  по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования до 17.00 часов 27 февраля 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление и проект актуализации Схемы теплоснабжения Карлукского муниципального образования на период 2018-2024 гг. с перспективой до 2029 года в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Карлукского

муниципального образования                                                           А.В. Марусов